

§ 67 Extra satsning på yrkesutbildningar på folkhögskolor

Ärendenummer: 2024-POL000230

Regionala utvecklingsnämndens beslut

1. Regionala utvecklingsnämnden beviljar 2 miljoner kronor för uppstartsstöd till yrkesutbildningar på folkhögskolor i Skåne

Reservationer

Samtliga närvarande ledamöter för socialdemokraterna reserverar sig mot beslutet (muntligt).

Kami Petersen (MP) reserverar sig mot beslutet (muntligt).

Vilmer Andersen (V) reserverar sig mot beslutet (muntligt).

Sammanfattning

Regionala utvecklingsnämnden utlyser medel för uppstart av yrkesutbildningar på folkhögskola. Syftet är att stödja kurser som pga. högre kostnader än beräknat ej kunnat påbörjas eller som pga. minskad finansiering ej kunnat bibehållas. Utbildningarna ska möta ett tydligt uttryckt behov från arbetsgivare inom bransch där det råder regional kompetensbrist eller där det kan förväntas framtida brist på arbetskraft. Villkoren för beviljade medel är att kurserna påbörjas senast 2025 och genomförs under minst ett läsår.

Yrkanden

Vilmer Andersen (V) yrkar, med instämmande av Anna Ingers (S) och Kami Petersen (MP), bifall till tilläggsförslag innebärande en andra beslutssats som ska lyda ” I takt med folkhögskolornas introduktion av kurser med olika typer av yrkesinriktning måste ersättningen också utökas från både stat och region för att undvika undanträngningseffekter. Det är viktigt att befintlig verksamhet som till exempel allmänna och studieförberedande kurser inte minskas för att lämna utrymme för yrkesinriktade kurser.”

Ordföranden yrkar avslag på tilläggsförslaget från Vilmer Andersen (V).

Ordföranden ställer proposition på sitt huvudförslag och finner att regionala utvecklingsnämnden beslutar i enlighet med det.

Därefter ställer ordföranden proposition på tilläggsförslaget från Vilmer Andersen (V) och finner att regionala utvecklingsnämnden beslutar att avslå

det.

I ärendet finns följande dokument

1. Beslutsförslag, 2024-05-29
2. Beviljade kurser, RUN 2019-23

Vid protokollet
Anna Appelgren

Rätt utdraget intygar

Eva Roosvall

Sänt till:
Maria Grynge Heinesson, enhetschef
Christina Thell, controller
Tobias Hedkvist, handläggare
Josse Lindh, handläggare